
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-367/2024 по признакам нарушения Управлением
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска (ИНН
5703011911, ОГРН 1075744001002; юридический адрес: 303030, Орловская область,
г. Мценск, пл. Ленина, д. 1) пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»   при проведении электронного
аукциона на приобретение уличного освещения в рамках благоустройства ул.
Ленина «Мценская Верста» (извещение № 0354300000424000012).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-367/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


